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20 Haziran'da yapılan temayül 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AK Parti Genel Merkezi'nin değerlendirmesi 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dahil 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Anadolu mutfağının vazgeçilmezlerinden biri olan kahvaltılık kavurma, bayram sabahları ve keyifli hafta sonu kahvaltılarının baş tacıdır. İşte, evde kolayca hazırlayabileceğiniz kahvaltılık kavurma tarifi.Malzemeler꞉1,5 kilogram kuzu veya dana eti1 tatlı kaşığı tuz250 gram iç yağı veya kuyruk yağıHazırlanışı꞉Etlerin Hazırlanması꞉ Kuzu etini iri parçalar halinde doğrayın.İlk Pişirme꞉ Etleri derin bir tencereye alın ve kısık ateşte 15 dakika boyunca kendi suyuyla pişirin.İç Yağının Eritilmesi꞉ Ayrı bir tencerede iç yağını eritin.Birleştirme꞉ Eritilmiş iç yağını, kuzu etine ilave edin ve iç yağı ile etler iyice karışana kadar pişirmeye devam edin.Son Aşama꞉ Kavurmayı pişirirken tuzu ekleyin ve kavurmanın tuzu, diğer yemeklere göre biraz daha fazla olmalıdır.Saklama꞉ Kavurma soğuduktan sonra, bir saklama kabına bastırarak yerleştirin ve buzdolabında saklayın.Püf Noktası꞉Kavurmanın ana lezzetini, kullanılan iç yağı oluşturur. Tuz oranının biraz fazla olması, kavurmayı daha uzun süre saklayabilmenizi sağlar.

Anadolu'dan Keyifli Kahvaltı LezzetleriAnadolu'da kahvaltı sofraları, zengin ve çeşitli lezzetleriyle ünlüdür. Kahvaltılık kavurma, bu sofraların vazgeçilmez bir parçasıdır. Sabahın erken saatlerinde özenle hazırlanan kavurma, sıcacık ekmekler ve taze demlenmiş çay eşliğinde sunulur.Diğer Kahvaltılık Lezzetler꞉Peynir Çeşitleri꞉ Tulum peyniri, beyaz peynir ve kaşar peyniri sofralarda baş köşede yer alır.Zeytinler꞉ Siyah ve yeşil zeytinler, kahvaltının olmazsa olmazıdır.Ev Yapımı Reçeller꞉ Kayısı, vişne ve gül reçeli gibi ev yapımı reçeller, tatlı bir dokunuş sağlar.Taze Yeşillikler꞉ Domates, salatalık, maydanoz ve yeşil biber ile kahvaltı sofraları renklendirilir.Sıcak Ekmekler꞉ Taze pişmiş bazlama, pide ve köy ekmekleri, kahvaltının en güzel eşlikçileridir.Bu lezzetlerin bir araya geldiği Anadolu kahvaltıları, aileleri ve dostları bir araya getirir, sıcak sohbetlere ev sahipliği yapar. Kahvaltılık kavurma da bu sofraların yıldızı olarak, her lokmada geçmişin izlerini günümüze taşır.Afiyet Olsun!Kahvaltılık kavurmayı denemek ve Anadolu'nun bu lezzet dolu geleneğini yaşamak, keyifli bir hafta sonu kahvaltısı için harika bir seçim olacaktır. 

Hazırlayan꞉ Fatma H. ŞimşekDil ve konuşma bozuklukları, bireyin iletişimini bozan veya aksatan durumlar olarak "İletişim Bozuklukları" başlığı altında toplanmaktadır. Bu bozukluklar, dil kazanımındaki hafif gecikmeden, ifade edici dil bozukluğu ve karışık alıcı‑ifade edici dil bozukluğu gibi çeşitli sorunları kapsar. Ayrıca fonolojik bozukluklar ve kekemelik de bu kategoriye dahildir.İletişim bozuklukları, yaş ilerledikçe azalma eğilimi gösterir. Araştırmalar, 4 yaş altındaki çocukların %20'sinde, 5‑11 yaş arası çocuklarda %6 oranında ve 11 yaş üzerinde %3‑5 oranında görüldüğünü ortaya koymaktadır. Erken çocukluk döneminde tedavi, ebeveyn rehberliği ve sosyal destek sağlamak üzerine odaklanırken, okul çağında dil ve konuşma uzmanına yönlendirme yapılmaktadır.Sözel Anlatım Bozukluğu (KonuşmaDili Bozukluğu, Gelişimsel EkspresifAfazi)Bu bozuklukta çocuklar, sınırlı kelime haznesi, dilbilgisi hataları ve uygun uzunlukta cümle kurmada zorluk yaşar. Bu durum, çocuğun okul ve meslek hayatını olumsuz etkiler. Sözel anlatım zorlukları olan çocuklar, genellikle zekâ, işitme ve sosyal‑duygusal ilişkilerde sorun yaşamaz. Bu bozukluk, okul öncesi dönemde en sık görülen iletişim bozukluğudur. Üç yaş altındaki çocukların %10‑17'sinde sözel anlatım gelişimi gecikir ve bu durum daha çok erkek çocuklarda görülür.Fonolojik Bozukluk (Artikülasyon Bozukluğu)Fonolojik bozukluk, çocukların yaşına ve lehçesine uygun konuşma seslerini çıkaramaması durumudur. Örneğin, 'r' sesinin çıkarılamaması veya 'k' yerine 't' sesinin söylenmesi gibi. Bu bozukluk, çocuğun okul ve meslek hayatını, sosyal ilişkilerini olumsuz etkiler. En sık yanlış yapılan sesler 'ı, r, s, z, t, ç' dir. Fonolojik bozukluk, 8‑9 yaşına kadar azalma eğilimindedir.KekemelikKekemelik, konuşmanın olağan akıcılığı ve zamanlama örüntüsünde yaşanan sorunlarla karakterizedir. Ses ve hece yinelemeleri, sesleri uzatma, sözcüklerin parçalanması ve dolambaçlı yoldan konuşma gibi belirtiler gösterir. Bu durum, okul başarısını, sosyal ilişkileri ve meslek hayatını olumsuz etkiler. Kekemelik yaşayan çocuklara, konuşmaları için fırsat verilmesi, konuşurken bölünmemesi ve gerekli durumlarda dil ve konuşma terapistinden destek alınması önerilir.Sosyal İletişim Bozukluğu (SocialCommunication Disorder ‑ SCD)DSM‑5 ile tanımlanan Sosyal İletişim Bozukluğu, çocuğun toplumsal iletişiminde sosyal süreçleri anlamlandırmada zorluklarla kendini gösterir. Sosyal etkileşim, sosyal anlayış ve pragmatik ile ilgili sorunları kapsar. Pragmatik, dili doğru bağlamda kullanmayı ifade eder. Örneğin, çocukların bir öğretmenle kibarca konuşması beklenirken, akranlarıyla daha rahat bir dil kullanması doğaldır. SCD'li bireyler, sosyal iletişim kurallarını anlamakta ve takip etmekte zorlanır.SCD'li çocuklar, sırayla konuşmakta, ses tonu ile aktarılmak istenen mesajı anlamada problem yaşar. Bu durum, bireyin yeni durumlarda rahatça iletişim kurmasını zorlaştırır. Sırayla konuşmakta, ses tonu ile aktarılmak istenen mesajı anlamada problemleri olabilir. Bu da kişinin yeni durumlarda rahatça iletişim kurmasını zorlaştırır.İletişim bozuklukları, bireyin yaşam kalitesini ve sosyal etkileşimlerini olumsuz etkileyen ciddi durumlardır. Erken tanı ve müdahale, bu bozuklukların etkilerini azaltmada kritik öneme sahiptir. Ebeveynlerin, öğretmenlerin ve sağlık profesyonellerinin bilinçli ve destekleyici yaklaşımı, çocukların bu zorlukları aşmalarına yardımcı olacaktır. İletişim bozuklukları konusunda toplumun farkındalığını artırmak, bu alanda atılacak en önemli adımlardan biridir.

Anadolu'nun Kahvaltılık KavurmasıGeleneksel Lezzetin SırrıReşat Nuri Besnek
İletişim Bozuklukları꞉Dil ve Konuşma Sorunlarının GenişYelpazesi

Yaz boyunca farklı kombinlerde kullanabileceğiniz kadın şapka modelleri ile tarzınızı ortaya koyun! İşe şapka isimleriyle başlamanız için küçük bir rehber hazırladık.Kumarbaz Şapkası (Gambler Hat)꞉ Bu şapka, kenarda sıkı, kıvrık bir dudağa sahip geniş bir kenarlığa sahiptir. Taç tipik olarak düzdür ve büyük bir oval şekle sahiptir. Tepesinde merkezde veya kenarda bir tutam bulunabilir. Kumarbaz şapkası, sofistike ve kendine güvenen bir 

tarz arayanlar için ideal bir Boater Hat꞉ Hasırdan yapılan boater şapkalar, kısa bir tacı ve düz bir tepesi ile dikkat çeker. Venedik'teki gondolcuların giydiği şapkalara benzeyen boater şapkalar, farklı bir tarz ortaya koymak isteyenler tarafından tercih edilse de yaygın bir kullanım alanı bulmamıştır.Disket Şapka (Floppy Hat)꞉ Güneş şapkaları olarak da bilinen disket şapkalar, geniş çapa sahip kenarları ile kullanıcıya gölge sağlar. Genellikle kâğıt örgüler, tüvit veya diğer sağlam malzemelerden üretilir. Yaz aylarının vazgeçilmez aksesuarlarından biri olan disket şapkalar, plaj kombinlerinde de sıkça tercih edilir.Kloşe Şapka꞉ Yuvarlak bir üst kısma ve çan şekline sahip olan kloşe şapka, genellikle taç çevresinde bir bezeme içerir. 

Vintage ve retro stilin vazgeçilmez parçalarından olan bu şapka, gece davetlerinde ve dans partilerinde dikkat çekici bir görünüm sağlar. Çarpıcı bir makyaj ile kombinlendiğinde gözlerin üzerinize çevrilmesi neredeyse garantidir.Kovboy Şapkası꞉ Amerikan kovboylarının ikonik aksesuarı olan kovboy şapkaları, Amerikan kültürünün moda dünyasında da kendine yer bulmuştur. Keçe, deri veya hasırdan yapılan bu şapkalar, geniş ve kıvrık kenarları ile dikkat çeker. Kovboy çizmeleri ile tamamlayıcı aksesuar olarak zaman zaman kullanılır.Kova Şapka (Bucket Hat)꞉ Sık dokuma pamuk, denim veya kanvas kumaştan yapılan kova şapkalar, geniş ve eğimli kenarları ile bilinir. Havalandırma için taç çevresinde metal delikler bulunur.   Fatma Hakkoymaz Şimşek
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T Bölgesİ İçin Kısa Cİlt Bakımı ÖnerİlerİT bölgesi, hormon dalgalanmaları, genetik faktörler, çevresel etmenler ve sert cilt bakım ürünleri nedeniyle yağlanmaya eğilimlidir.1. Maden Suyu, Greyfurt ve Yulaf Ezmesi Maskesi
Malzemeler꞉  1 kahve fincanı maden suyu, 1 kahve fincanı greyfurt suyu, 1 yemek kaşığı yulaf ezmesi.Uygulama꞉ Karıştırın, T bölgesine sürün, 15 dakika bekleyip yıkayın.2. Elma ve Limon Maskesi  Malzemeler꞉ Yarım kahve fincanı elma suyu, yarım kahve fincanı limon suyu. Uygulama꞉ Karıştırın, yağlı bölgeye sürün, kuruyunca yıkayın.3. Yağsız Yoğurt ve Karbonat MaskesiMalzemeler꞉ Yarım kahve fincanı yağsız yoğurt, 1 tatlı kaşığı karbonat.Uygulama꞉ Karıştırın, T bölgesine sürün, kuruyunca yıkayın.  Haftada iki kez uygulayın.  Fatma              H. ŞimşekZAYİ꞉ Nüfus Cüzdanımı Kaybettim. Hükümsüzdür. Melek ÖzsoyZAYİ꞉ Nüfus Cüzdanımı Kaybettim. Hükümsüzdür. Nurten ŞahanZAYİ꞉ Öğretmen Personel kimlik kartımı kaybettim Hükümsüzdür Musa Çıngı ZAYİ꞉ Beko 300  ‑ Vergi no=9300127569 ‑ At Kodu꞉0000301272 Kodlu Yazar Kasa Ruhsatımı Kaybettim Hükümsüzdür. Meydan Şarküteri Abdurrahman Yalçın ZAYİ꞉ Beko 300 TR model ve Seri No꞉ AT0000311047 numaralı pos cihazına ait ruhsat kaybolmuştur. Hükümsüzdür.  Sebahat Yılmaz

Doğum sonrası toparlanmak ve normal rutine dönmek için zamana ihtiyaç duyarsınız. Yazın lohusalık, sıcak hava nedeniyle biraz daha zorlayıcı olabilir. İşte dikkat etmeniz gerekenler꞉Bol Su Tüketin꞉ Günlük 2‑3 litre su tüketmek, özellikle yazın lohusalık döneminde hayati önem taşır. Bol su içerek hem süt üretimini artırır, hem de aşırı terlemeyle kaybedilen suyu geri kazanırsınız. Limon ve nane ekleyerek ferahlık sağlayabilirsiniz.İyi Beslenin꞉ Dengeli ve düzenli beslenmek, yorgunluk ve depresyonu önler. Yağlı ve hamurlu yiyeceklerden kaçının, sebze ve meyve tüketimine ağırlık verin. Gerekirse beslenme uzmanından yardım alın.Uykuya Dİkkat꞉ Uykusuzluk lohusalığın büyük sorunlarından biridir. Bebeğiniz uyurken siz de dinlenmeye çalışın ve çevrenizden yardım isteyin.Yürüyüş Yapın꞉ Güneşin etkisinin az olduğu sabah ve akşam saatlerinde bebeğinizle yürüyüşe çıkın. Açık renkli ve rahat kıyafetler giyin, temiz hava ve hareket ikinize de iyi gelecektir.Egzersizi Abartmayın꞉ Hamilelik kilolarından kurtulmak için egzersiz yaparken, yaz aylarında aşırı terlememeye dikkat edin. Sabah veya akşam saatlerinde hafif egzersizler yaparak vücudunuzu zorlamadan formda kalabilirsiniz.Akıntı ve Kanamayı Kontrol Edin꞉ Lohusalık dönemi boyunca vajinal akıntı ve kanamanızı düzenli olarak kontrol edin. Pamuklu iç çamaşırı kullanın, düzenli duş alın ve dikişli bölgelerin bakımına özen gösterin. Fatma Hakkoymaz Şimşek

Yazın Lohusa OlmakNelere Dikkat Etmelisiniz?

C25/30 HAZIR BETON HARCI SATIN ALINACAKTIRDÜZİÇİ BELEDİYESİ FEN MÜDÜRLÜĞÜHARCAMA YETKİLİSİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN ILN02051706

MAL ALIMI(C25/30 HAZIR BETON HARCI) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır꞉İKN        ꞉2024/8138951‑İdarenina) Adı        ꞉DÜZİÇİ BELEDİYESİ FEN MÜDÜRLÜĞÜ HARCAMA   YETKİLİSİb) Adresi      ꞉HÜRRIYET MAHALLESI REFIK CESUR BULVARI   710 80600 DÜZİÇİ/OSMANİYEc) Telefon ve faks numarası  ꞉3288761008 ‑ 3288761578ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e‑imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası  ꞉ https꞉//ekap.kik.gov.tr/EKAP/2‑İhale konusu mal alımına) Adı        ꞉ MAL ALIMI(C25/30 HAZIR BETON HARCI)b) Niteliği, türü ve miktarı  ꞉ 5.000 METREKÜP C25/30 HAZIR BETON HARCI  ALIMIAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.c) Yapılacağı/teslim edileceği yer꞉ DÜZİÇİ BELEDİYESİ HİZMET ALANI İÇERİSİç) Süresi/teslim tarihi    ꞉SÖZLEŞMEYİ MÜTEAKİP İŞE BAŞLANIR VE   BELEDİYEMİZİN İHTİYACINA BİNAEN PEYDER PEY   31.12.2024 TARİHİNE KADAR MALIN TAMAMI   TESLİM EDİLECEKTİR.d) İşe başlama tarihi    ꞉ SÖZLEŞMEYİ MÜTEAKİP İŞE BAŞLANACAKTIR.3‑İhalenina) İhale (son teklif verme) tarih ve saati      ꞉ 18.07.2024 ‑ 10꞉00b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e‑tekliflerin açılacağı adres)  ꞉ DÜZİÇİ BELEDİYESİ TOPLANTI SALONU4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler꞉4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e‑teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler꞉İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler꞉4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler꞉Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.4.3.2.4.3.2.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler꞉TSE G UYGUNLUK BELGESİÜRÜN STANDART BELGESİ ( TS EN 206/TS 13515)4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler꞉4.4.1.SON 5 YIL İÇERİSİNDE KAMU VEYA ÖZEL SEKTÖRDE BEDEL İÇEREN TEK BİR SÖZLEŞME KAPSAMINDA GERÇEKLEŞEN HAZIR BETON HARCI TEMİNİNE İLİŞKİN İŞ BİTİRME BELGELERİ BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e‑imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e‑imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e‑anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.15. Diğer hususlar꞉Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



20 Haziran'da yapılan temayül yoklamasının ardından, AK Parti Genel Merkezi'nin değerlendirmesi ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın onayıyla Binboğa yeni il başkanı 

olarak belirlendi.AK Parti Osmaniye İl Başkanlığı görevine Mehmet Sadi Binboğa atandı.  20 Haziran'da yapılan temayül yoklamasının ardından, AK Parti Genel Merkezi'nin değerlendirmesi ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın onayıyla Binboğa yeni il başkanı olarak belirlendi.Temayül yoklamasiyla belirlendiOsmaniye'de il başkanlığı için gerçekleştirilen temayül yoklamasında öne çıkan üç aday, AK Parti Genel Merkezi tarafından titizlikle değerlendirildi. Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı tarafından organize edilen süreç, adayların tespit edilmesi ve değerlendirilmesi mekanizmasını devreye sokarak şeffaf bir seçim süreci sağladı.CumhurbaşkanıErdoğan'ın OnayıTemayül yoklamasında öne çıkan adaylar arasında yapılan değerlendirme sonucunda, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın onayıyla Mehmet Sadi Binboğa, AK Parti Osmaniye İl Başkanlığı görevine getirildi. Binboğa, yeni görevine atanmasıyla birlikte Osmaniye'deki parti 

çalışmalarını yönlendirecek.Parti TeşkilatındanTeşekkürYeni il başkanının belirlenmesi sürecinde emeği geçenlere teşekkür eden AK 

Parti Osmaniye İl Teşkilatı, Mehmet Sadi Binboğa'nın liderliğinde Osmaniye'de parti çalışmalarını daha ileriye taşıyacaklarına olan inançlarını ifade etti. Teşkilat, birlik ve beraberlik içinde çalışarak, Osmaniye'de AK Parti'nin gücünü ve etkisini artırmayı hedefliyor.Mehmet Sadi Binboğa'dan İlk AçıklamaGöreve atanmasının ardından açıklama yapan Mehmet Sadi Binboğa, kendisine duyulan güvenden dolayı teşekkürlerini iletti. Osmaniye'de AK Parti'yi daha da güçlendirmek ve halkın beklentilerini karşılamak için yoğun bir çalışma içinde olacaklarını belirten Binboğa, 

tüm teşkilat üyeleriyle birlikte el ele vererek başarıya ulaşacaklarına inandığını söyledi.OSMANİYEMİLLETVEKİLİ DERYAYANIK'TAN YENİ İLBAŞKANINA TEBRİKMESAJIMilletvekili Yanık, Osmaniye İl Başkanı olarak atanan Sadi Binboğa'ya başarılar diledi, Adnan Bayram'a emeklerinden ötürü teşekkür etti.AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, Osmaniye İl Başkanlığı'na yapılan atamalar hakkında önemli açıklamalarda bulundu.X platformunda paylaştığı mesajında, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle Osmaniye İl Başkanı olarak atanan Sadi Binboğa'ya yeni görevinde başarılar dileyen Yanık, Adnan Bayram'a ise teşekkürlerini iletti.Yanık, paylaşımında şu ifadelere yer verdi꞉ "Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle Osmaniye İl Başkanı olarak atanan Sayın Sadi Binboğa'ya yeni görevinin hayırlı olmasını temenni ediyorum. Zorlu bir seçim sürecinde İl Başkanlığına vekalet eden Sayın Adnan Bayram'a emek ve gayretlerinden ötürü çok teşekkür ediyorum. AK Partimiz ve Osmaniye'miz için tam bir kardeşlikle çalışmaya devam edeceğiz."Derya Yanık'ın bu açıklamaları, partinin Osmaniye'deki teşkilat yapısında önemli bir değişiklik 

olduğunu vurguluyor. Sadi Binboğa'nın il başkanlığına atanması, parti yönetiminin Osmaniye'deki siyasi stratejilerini ve hedeflerini daha etkin bir şekilde hayata geçirme arzusunu yansıtıyor. Binboğa'nın atanması, teşkilatın yeni bir enerji ve motivasyonla çalışmalarına devam edeceğine işaret ediyor.Adnan Bayram'ın zorlu seçim sürecinde gösterdiği gayret ve emeğin takdir edilmesi, parti içindeki dayanışma ve teşekkür kültürünün bir yansıması olarak değerlendirilebilir. Yanık'ın bu teşekkür mesajı ise, parti içinde görev değişikliklerinin doğal bir süreç olduğunu ve her kademede çalışanların emeklerinin takdir edildiğini gösteriyor.Yanık'ın, "AK Partimiz ve Osmaniye'miz için tam bir kardeşlikle çalışmaya devam edeceğiz" ifadesi ise, parti içindeki birlik ve beraberliğin önemine vurgu yapıyor. Bu mesaj, parti tabanına ve Osmaniye halkına verilen bir güvence olarak değerlendirilebilir. AK Parti'nin Osmaniye'deki çalışmalarını güçlü bir şekilde sürdüreceği ve hedeflerine ulaşmak için tüm teşkilatın uyum içinde çalışacağı mesajı veriliyor.Gülsoy,  "Hep birlikte Osmaniye Yüzyılı için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz"AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyon Üyesi Seydi Gülsoy, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle AK Parti Osmaniye İl Başkanlığı görevine Mehmet Sadi Binboğa'nın atandığını duyurdu. Gülsoy, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada Binboğa'yı tebrik ederek yeni görevinde başarılar diledi.Gülsoy, açıklamasında şu 

ifadelere yer verdi꞉ "Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle AK Parti Osmaniye İl Başkanlığı görevine atanan Sn. Mehmet Sadi Binboğa'yı tebrik ediyor, görevinde başarılar diliyorum. Bugüne kadar göstermiş olduğu özverili çalışmalarından dolayı İl Başkan Vekilimiz Sn. Adnan Bayram'a teşekkür ediyorum. Hep birlikte Osmaniye Yüzyılı için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz."İl Başkanlığına atanan Mehmet Sadi Binboğa, AK Parti teşkilatında uzun yıllardır görev yapıyor ve partinin Osmaniye'deki çalışmalarına önemli katkılarda bulundu. Binboğa, yeni görevinde de Osmaniye'nin gelişimi ve AK Parti'nin hedefleri doğrultusunda çalışmalara devam edeceğini belirtti.Görevi devreden İl Başkan Vekili Adnan Bayram ise partinin Osmaniye'deki başarısı için gösterdiği özverili çalışmalarla takdir topladı.Bayram'a teşekkür eden Gülsoy, Osmaniye Yüzyılı için el birliğiyle çalışmaya devam edeceklerini vurguladı.Mehmet Sadi Binboğa'nın il başkanlığına atanması, AK Parti Osmaniye teşkilatında memnuniyetle karşılandı. Yeni 

dönemde partinin Osmaniye'deki faaliyetlerinin daha da güçlenmesi bekleniyor.OSMANİYEMİLLETVEKİLİ İSMAİLKAYA'DAN TABRİKMESAJIAK Parti Genel Sekreter Yardımcısı ve MKYK Üyesi, 27. Dönem Osmaniye Milletvekili İsmail Kaya, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tensip ve onayları ile Osmaniye AK Parti İl Başkanlığı görevine atanan Sadi Binboğa'yı tebrik etti.Kaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın tensip ve olurları ile Osmaniye AK Parti İl Başkanı olarak atanan Sn Sadi Binboğa'yı tebrik ediyorum. Allah hayırlı uğurlu eylesin," dedi.Sadi Binboğa'nın atanması, AK Parti Osmaniye teşkilatında memnuniyetle karşılanırken, yeni il başkanının görevine başlamasıyla birlikte partinin Osmaniye'deki faaliyetlerinin daha da ivme kazanması bekleniyor.AK Parti Osmaniye teşkilatında uzun yıllardır aktif olarak görev yapan ve partinin bölgedeki çalışmalarına önemli katkılarda bulunan Sadi Binboğa, yeni görevinde de Osmaniye'nin gelişimi ve partinin hedefleri doğrultusunda çalışmalara devam edeceğini belirtti.Görevi devreden İl Başkan Vekili Adnan Bayram'a da teşekkür eden Kaya, Bayram'ın Osmaniye'deki başarıları ve özverili çalışmaları için minnettar olduklarını ifade etti. Yeni dönemde, Osmaniye'nin gelişimi ve AK Parti'nin hedeflerine ulaşması için el birliğiyle çalışılacağı vurgulandı.HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK

Osmaniye'de yapılan son asayiş uygulamalarında, çeşitli suçlardan aranan 94 şüpheliden 10'u tutuklandı. İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından 17‑23 Haziran tarihleri arasında gerçekleştirilen operasyonlar sonucunda, ruhsatsız 12 tabanca, 7 tüfek, 32,18 gram uyuşturucu madde ile çalıntı 

olduğu belirlenen motosikletler ele geçirildi. Tutuklanan şüpheliler adli makamlara sevk edildi.Operasyonlar hakkında bilgi veren yetkililer, şehir genelinde huzur ve güvenliğin sağlanması için çalışmaların kararlılıkla devam edeceğini belirtti.  

Osmaniye’nin Kadirli ilçesinde yapılan asayiş uygulamalarında, çeşitli suçlardan aranan 32 şüpheliden 15'i tutuklandı. İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından gerçekleştirilen operasyonlarda, 3 ruhsatsız tabanca, 125 kilogram kıyılmış tütün, çalıntı olduğu belirlenen bisiklet, hassas terazi ve bir miktar uyuşturucu madde ele geçirildi. Tutuklanan şüpheliler adli makamlara sevk edildi. 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2 kez 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KADİRLİ'DE ASAYİŞ UYGULAMALAMASI

Osmaniye'nin Düziçi İlçesinde Kurtuluş Mahallesi, Kaçıra ailesinin büyüğü İbrahim Kaçıra'nın eşi ve okul müdürü Atilla Kaçıra'nın annesi Zeynep Kaçıra'nın vefatıyla derin bir üzüntü yaşadı. Hayatını kaybeden Zeynep Kaçıra, mahallede sevilen ve sayılan bir isimdi.Mahalle muhtarı Mahmut Kültüroğlu, toplumun sevilen ismi Zeynep Kaçıra'nın vefat haberini alır almaz harekete geçti. Seçim vaatlerinden birini daha yerine getirerek, cenaze sahiplerine 200 kişilik yemek, çay şeker desteğinde bulundu ve cenaze 

sonrası ilk yemek ve çay şeker desteği devam edeceğini söyledi. Kültüroğlu, imece usulü ve hayırseverler tarafından bu zor günde Kaçıra ailesinin yanında oldu. Mahalle sakinleri tarafından 
takdirle karşılanan bu jest, Kültüroğlu'nun toplumla ne kadar iç içe olduğunu bir kez daha gösterdi. Kültüroğlu, "Zeynep Hanım hepimizin annesiydi, acımız büyük. Ailemizin yanında olmak ve elimizden geleni yapmak boynumuzun borcudur," dedi.Cenaze töreni, çevre yolu altındaki yeni mezarlıkta kılınan namazın ardından gerçekleştirildi. Çok sayıda mahalle sakini ve yakınları, Kaçıra ailesine destek olmak için cenazeye katıldı.Kaçıra ailesi, bu zor günlerinde kendilerini yalnız bırakmayan tüm komşularına ve dostlarına teşekkür etti. Özellikle Mahmut Kültüroğlu'nun 

destekleri, aile tarafından büyük bir minnetle karşılandı. Mahalle halkına başsağlığı ve Kaçıra ailesine sabır diliyoruz.
KURTULUŞ MAHALLE MUHTARI MAHMUTKÜLTÜROĞLU'NDAN ÖRNEK DAVRANIŞ
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Halkın milletvekili beklentisi꞉ Teşkilatla uyumlu, lokantada yemek ısmarlayan, eş‑dost kayıran, selfie çekilen tam bir süper kahraman!Sokaktan geçen ilk insanı durdurun ve "Nerelisin?" sorusunun ardından ‑ki "Nerelisin, neresinden?" soruları bizim milli sorularımızdır‑ "Sence bu şehrin milletvekili nasıl olmalıdır?" deyin. "Kararsız" diye bir şey uydurmuşlar, ben onlara kararsız demiyorum, "düşünce yoksunu" diyorum. O kararsızlar hariç diğerlerinin çoğunluğunun (ki bu çoğunluk en az yüzde doksan) şu şekilde cevaplar vereceklerdir꞉Dürüst olmalı. Halkına yalan söylememeli.Adil olmalı. Eşitlik temel ilkesi olmalı.Memleket sevdalısı olmalı.Mecliste sadece kol kaldırıp indiren bir vekil olmamalı.Bakanlarla arası iyi olmalı.Memleketine yatırım sağlamak için yırtınmalı.Eğitimli, bilgili, kültürlü, "helal süt emmiş" biri olmalı.Vizyonu ve misyonu olmalı.Doğruya doğru, yanlışa yanlış diyebilmeli.Akraba, eş, dost kayırmacılığı yapmamalı.Bu şekilde uzayıp giden, ütopik 

dünyamızın ürünü cümleler sıralanır gider. Öyle ya, sosyal medyaya baktığımızda herkes dürüst, herkes acı çekmiş, herkes vatan sevdalısı ve herkes memleketi yönetecek isimler konusunda "en iyi bilen".Şimdiye kadar yazdıklarımın kocaman bir yalan olduğunu söyleyebilirim. Çünkü yukarıda yazdıklarımın hiçbirini, hiçbirimiz istemiyoruz. Hadi biraz gerçekçi olalım (şimdi bana kızma zamanı değil). Argo tabirle birbirimizi 

yemeyelim. Aslında gerçekten istediğimiz vekil özelliklerinin hiçbiri bunlar değil. Şimdi doğru tanımla nasıl vekil istediğimizi itiraf etme zamanı꞉Teşkilatı ve il başkanı ile iyi geçinmeli.Teşkilattan gelen her talebi, emir telakki edip yerine getirmeli.Akraba, hemşeri, eş, dost hepsini kayırmalı.Ankara'da işimiz olduğunda 

muhteşem meclis lokantasında yemek yedirmeli.Bol bol bizimle fotoğraf çektirmeli ki biz millete hava atalım.Küçük ölçekli memur ve işçinin il içi tayinlerini yapabilmeli.Belediyede işimiz olduğunda çözebilmeli.Köy ya da mahalle gezilerinde bizi gördüğünde emmi, hala, dayı vs. demeli.Bizim kız ya da oğlanı KPSS ardından mülakatta koruyup kollamalı.

Yine bizim kız ya da oğlanı kendi partisinden uygun belediyeye yerleştirebilmeli.İl ya da ilçede bir memurla başımız derde girerse onu sürdürecek gücü olmalı.İhale ya da doğrudan teminlerde ufakta olsa il müdürüne ricacı olmalı.İl valisi ya da ilçe kaymakamına kök söktürmeli.Olmayacak işleri bile "olur" deyip 

bizi rahatlatmalı.On dört madde yazdım ama 114 daha yazabilecek tecrübeye sahip olduğumdan kimsenin şüphesi olmasın. Açıkçası biz acayip düzgün, uçan kaçan falan bir vekil ihtiyacımız yok. Toplumsal taleplerimiz şehir için olsa da bireysel olarak tam da şeyimize göre, neydi o kelime, hah, benliğimize göre bir vekil arıyoruz. Buluyor muyuz? Bazen evet. Bazen hayır.Milletvekili adı üstünde milletin vekili. Millet ne ise vekili de o. Ötesine bakmak yanlış olur. Upuzun sosyolojik ya da politik terimleri, cümlelere çevirip başınızı ağrıtmak niyetinde değilim. O zaman bunları niye yazdım?Zamanında bir vekil vardı. Bir gün yanına gitmek kısmet oldu. Meclis lokantamızda yedik içtik. Boy boy fotoğraf çektirdik. Hepimiz sırıtıyorduk. Öyle ya mecliste yemek yedik yahu daha ne olsun. Sonra talebimizi ilettik. "Olmaz" dedi. "Aha" dedim. O an TBMM lokantasında yediğimiz orta pişmiş kuzu pirzolanın sanki "meee" sesini duyar gibi oldum. "Niye olmaz? Oy verdik sana." Sonra kısaca izah etti. "Bana şehirle ilgili projelerle gelin kardeşim. Bireysel taleplerinizi kusura bakmayın yapamam. Memur, kamu işçisi tayini diğer insanlara haksızlık olur. Bunu yapmayı benden beklemeyin." Daha birçok cümlenin ardından düştük yollara, vardık memlekete. Hiç bir fotoğrafını da paylaşmadık. Kızmıştık. Yol boyu 

saydırdık. "Keşke yemeğin parasını da biz vereydik" dedik. Vekilde ne vizyon, ne misyon bıraktık. Oysa ona o kadar oy toplamıştık. "Vayyyy" dedik "şeyi kalkmış, havaya girmiş".İlk işimiz il başkanına gidip durumu şikâyet etmek oldu. Ardından meclis üyeleri, ilçe başkanı derken, düğün dernek, cenaze başladık vekile saydırmaya. Oysa vekil "hak" demişti, "adalet" demişti, "eşitlik" demişti. E hani biz böyle vekil seviyorduk. Ne diyor vekil "bana projelerle gelin. Memleket faydasına istihdam ya da şehir rahatlığı sağlayacak dosyalarla karşıma çıkın. Önünüze düşer gerekeni yaparım. Ama bu atama talebiniz adalet kavramıma uymuyor." Bak... bak... Bak...Bütün bunları bunun için yazdım. Elbette bunu ben yaşamadım. İroni yaptım. Belki de yapmadım. Her neyse; Biz bize uygun vekil aramıyoruz. Biz "haneye uygun" vekil arıyoruz ama bunu da itiraf etmekten korkuyoruz. Sonra da çıkıp orada burada atıp tutuyoruz.  Atıyoruz da, tutan oluyor mu, o da meçhul.Bir dörtlükle bitirelim yazımızı꞉"Teşkilatla uyumlu, emir dinleyen,Akraba, dost kayıran, iş bitiren.Mecliste yemek yediren, fotoğraf çektiren,Milletvekili dediğin böyle olmalı꞉Bizim haneyi her daim mest eden."Dediğim gibi; Milletvekili adı üstünde milletin vekili. Millet ne ise vekili de o.Kızmaca küsmece yokKalın sağlıcakla...
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Millet Ne İse, Vekili de O Kadar Olur!

900 yataklı hastanenin, Tıp Fakültesi'ne dönüştürülmesini umutla bekleniyor. Bu adım, doktor sayısını 3 kat artıracak ve sağlık hizmetlerini iyileştirecek.Osmaniye DevletHastanesi'nin DönüşümİhtiyacıOsmaniye halkının uzun süredir beklediği önemli projelerden biri, 900 yataklı Osmaniye Devlet Hastanesi'nin Tıp Fakültesi hastanesine dönüştürülmesi. Bu dönüşüm, sadece sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmakla kalmayacak, aynı zamanda şehrin tanıtımı ve ekonomik canlılığı için de büyük bir fırsat yaratacak. Ancak bu dönüşümün gerçekleşmesi için ilk adım, hastanenin Eğitim ve Araştırma Hastanesi statüsüne kavuşması.Osmaniye'de DoktorSayısındaki YetersizlikOsmaniye'de bin kişiye bir doktor bile düşmüyor. Şu anda 

Osmaniye'de bin kişiye düşen doktor sayısı sadece 0,6. Tıp Fakültesi'nin açılmasıyla birlikte bu rakamın en az 3 katına çıkacağı değerlendiriliyor. Bu, şehirdeki sağlık hizmetlerinin kalitesini ve erişilebilirliğini önemli ölçüde artıracak.Siyasilerin ve YerelYöneticilerin VizyonuBu konuda bazı siyasiler aktif çalışmalar yürütürken, bazıları ise "armut piş ağzıma düş" modunda olan biteni izlemekle yetiniyor. Oysa ki, bu tür büyük projelerin hayata geçmesi için aktif ve kararlı bir liderlik gerekiyor. Özellikle Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin başhekimi ve Osmaniye İl Sağlık Müdürü'nün vizyoner bir yapıya sahip olması, bu sürecin başarıya ulaşmasında kritik öneme sahip.İl Sağlık Müdürü Seçimiİl Sağlık Müdürü olarak en az profesör seviyesinde bir doktorun görevlendirilmesi de gündemde. Bu, Osmaniye'nin sağlık 

hizmetlerinin kalitesini ve tıp fakültesi açma sürecini hızlandırabilir. Vizyon sahibi bir sağlık müdürü, bu sürecin en önemli itici güçlerinden biri olacaktır.Tıp Fakültesinin Osmaniye'ye KatkılarıTıp fakültesinin açılması, Osmaniye'nin tanıtımı ve şehrin sağlık hizmetlerinin daha ileriye götürülmesi açısından büyük bir adım olacaktır. Bu adım, sadece sağlık hizmetlerini değil, aynı zamanda şehrin genel ekonomik ve sosyal yaşamını da olumlu yönde etkileyecektir. Esnafın canlılık kazanması, üniversite öğrencilerinin ve akademik personelin şehirdeki varlığıyla mümkün olacaktır. Daha Fazla DestekBekleniyorOsmaniye halkı, siyasilerden, Sağlık Bakanı, YÖK Başkanı ve Cumhurbaşkanlığı'na daha fazla 

talepte bulunmalarını bekliyor. Bu konuda daha fazla destek ve kararlılık gösterilmesi gerektiği konusunda hemfikirler. Osmaniye'nin bu önemli ihtiyacının karşılanması, sadece yerel yönetimlerin değil, aynı zamanda merkezi yönetimlerin de desteğini gerektiriyor.Osmaniye Devlet Hastanesi'nin Tıp Fakültesi hastanesine dönüştürülmesi, Osmaniye için hayati bir önem taşıyor. Bu dönüşüm, sadece sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmakla kalmayacak, aynı zamanda şehrin genel ekonomik ve sosyal yaşamını da olumlu yönde etkileyecektir. Bu süreçte vizyoner liderlerin rolü, halkın desteği ve merkezi yönetimlerin kararlılığı, projenin başarısı için kritik öneme sahiptir.Osmaniye halkı, bu büyük adımın bir an önce atılmasını ve şehrin hak ettiği sağlık hizmetlerine kavuşmasını dört gözle bekliyor.

Mustafa Düzenli Yazıyor...

OSMANİYE HALKI TIP FAKÜLTESİ İÇİN SİYASİLERDEN DESTEK BEKLİYOROsmaniye halkının uzun süredir beklediği büyük bir proje olan 900 yataklı Osmaniye Devlet Hastanesi'nin Tıp Fakültesi hastanesine dönüştürülmesi, kentin sağlık hizmetlerinde devrim yaratmaya hazırlanıyor. Bu dönüşüm, sadece sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmakla kalmayacak, aynı zamanda şehrin tanıtımı ve ekonomik canlılığı için de büyük bir fırsat yaratacak. Ancak bu dönüşümün ilk adımı olarak hastanenin Eğitim ve Araştırma Hastanesi statüsüne kavuşması gerekiyor.
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Günümüz toplumunda, bireylerin değeri genellikle ekonomik güçleri, meslekleri, dünya görüşleri veya soyadları gibi dışsal faktörlere göre ölçülüyor. Ancak, bu tür kriterlerin yanıltıcı ve yüzeysel olduğunu düşünüyorum. Bana göre, bir insanın gerçek değeri insani duruşu ve adalet anlayışında yatar. İşte bu nedenle, toplumsal karşılık, ekonomik güç, meslek, dünya görüşü veya soyadları gibi etiketler benim için anlam ifade etmez. Tek kıstasım, bir insanın insani duruşu ve adalet kavramıdır.İnsani Duruş꞉İnsani duruş, bir kişinin empati, saygı, dürüstlük ve nezaket gibi değerlerle hareket etmesidir. Bir insanın ne kadar zengin olduğu, hangi işte çalıştığı veya hangi aileden geldiği, insani duruşuna dair bir fikir vermez. Asıl önemli olan, karşısındaki insanlara nasıl davrandığı ve toplumda nasıl bir iz bıraktığıdır. İnsani duruş, kişinin gerçek karakterini ve içsel değerlerini yansıtır.Adalet Kavramı꞉Adalet, sadece hukuki bir terim değil, aynı zamanda günlük hayatımızda da rehberimiz olmalıdır. Adil olmak, herkesin hakkını gözetmek, eşitlik ve dürüstlük temelinde hareket etmektir. Bir insanın adalet anlayışı, onun dünyaya ve çevresindekilere nasıl bir katkıda bulunduğunu gösterir. Adaletli bir insan, kendi çıkarlarını başkalarının zararına olacak şekilde ön plana çıkarmaz, aksine herkesin haklarına saygı gösterir ve haksızlıklarla mücadele eder.Merkeziyetçi Yaklaşım꞉Kendini yaşamın merkezine koyan ve etrafındakileri küçümseyen insanlar, genellikle kendi içsel boşluklarını ve güvensizliklerini gizlemeye çalışırlar. Ancak, bu tür bir yaklaşım, sadece toplumsal ilişkileri zedeler ve güven duygusunu yok eder. Herkes kendi hayatının merkezindedir ve bu doğal bir durumdur. Ancak, başkalarının hayatlarını küçümsemek veya onları salak yerine koymak, sadece kişinin kendi insani eksikliklerini ortaya koyar.Herkes Her Şeyin Farkında꞉Unutulmamalıdır ki, insanlar düşündüğünüzden çok daha bilinçlidir. Herkes kendi hayatının ve çevresindekilerin farkındadır. Bu nedenle, başkalarını küçümsemek veya onların zekasını hafife almak, sadece kişinin kendi dar görüşlülüğünü gösterir. Gerçek zeka ve bilgelik, başkalarını anlama, onlara saygı gösterme ve adil davranma yeteneğinde yatar.Sonuç olarak, bir insanın değeri, dışsal etiketlerden çok daha fazlasıdır. Ekonomik güç, meslek, dünya görüşü veya soyadı gibi faktörler, sadece yüzeysel değerlendirmelerdir. Gerçek değer, insani duruş ve adalet kavramında yatar. Kendini yaşamın merkezine koyan ve başkalarını küçümseyen insanlar, aslında kendi içsel eksikliklerini ortaya koyar. Herkesin kendi hayatının merkezinde olduğunu kabul etmek ve onlara saygı göstermek, gerçek insani duruşun ve adaletin temelidir. Bu nedenle, bir insanı değerlendirirken, dışsal etiketlere değil, içsel değerlere odaklanmalıyız.

Eğitim, bir toplumun ve bireylerin gelişiminde temel bir role sahiptir. Ancak eğitimin amacı sadece bilgi ve beceri kazandırmakla sınırlı değildir; aynı zamanda insanların karakterlerini ve değerlerini şekillendirerek onları topluma faydalı bireyler haline getirmeyi de amaçlar. Bu yazıda, eğitimin bir insanın diktatör olmasını değil, önder olmasını nasıl desteklediğini ve bu sürecin nasıl işlediğini inceleyeceğiz.Eğitimin Liderlik ve Önderlik Yetilerini Geliştirmesi1. Değerlerin Kazandırılması꞉Eğitim süreci, bireylere doğru ve yanlış arasındaki farkı anlamaları için gerekli değerleri kazandırır. İyi bir eğitim, insanların adalet, dürüstlük, saygı ve sorumluluk gibi temel değerleri öğrenmelerini sağlar. Bu değerler, bir kişinin liderlik yetilerini geliştirirken, diktatörlük gibi otoriter eğilimlerin önüne geçer.2. Empati ve İletişim Becerilerinin Geliştirilmesi꞉ Eğitim, insanların empati kurma ve başkalarıyla etkili iletişim kurma becerilerini geliştirmelerine yardımcı olur. Liderlik, başkalarını anlamak, onların ihtiyaçlarını göz önünde bulundurmak ve onlarla işbirliği yapmakla ilgilidir. Eğitim sayesinde bu yetiler geliştirilir ve bireyler etkili bir şekilde liderlik yapabilirler.3. Eleştirel Düşünme ve Problem Çözme Yetilerinin Kazandırılması꞉Eğitim süreci, bireylerin eleştirel düşünme becerilerini geliştirir ve karmaşık sorunları çözmelerine yardımcı olur. Liderlik, karşılaşılan zorluklar karşısında alternatif çözüm yolları bulabilme yeteneği gerektirir. Bu beceriler, diktatörlük yerine demokratik ve katılımcı liderlik tarzlarının benimsenmesine olanak tanır.Eğitimin Toplumsal Katkıları1. Demokrasiye ve İnsan Haklarına Bağlılık꞉ İyi bir eğitim almış bireyler, demokratik değerlere ve insan haklarına olan bağlılıklarıyla bilinirler. Eğitim, bireylerin özgür düşünme yetilerini güçlendirir ve toplumda demokratik süreçlere aktif katılımı teşvik eder. Bu da diktatörlük gibi otoriter yönetim biçimlerinin oluşmasını engeller.2. Kültürel ve Dini Hoşgörüyü Artırma꞉ Eğitim, bireylerin farklı kültürel ve dini geçmişlere sahip insanlara saygı duymalarını öğretir. Hoşgörü ve anlayış, liderlik rollerinde başarılı olmanın temel taşlarındandır. Eğitim sayesinde, bireyler farklılıkları kabul eder ve toplumda barış ve uyumun sağlanmasına katkıda bulunurlar.3. Sürdürülebilir Kalkınma ve Küresel Sorumluluk Bilinci꞉ Eğitim, sürdürülebilir kalkınma ve küresel sorunlara duyarlılık kazandırır. Liderlik, gelecek nesillerin çevresel, ekonomik ve sosyal açılardan sürdürülebilir bir dünya için sorumluluk almayı gerektirir. Eğitimli bireyler, bu sorumlulukları yerine getirmeye daha yatkın olurlar ve toplumlarına öncülük ederler.SonuçEğitim, bir insanın diktatör olmasına değil, önder olmasına yardımcı olan kritik bir faktördür. Değerlerin kazandırılması, liderlik yetilerinin geliştirilmesi, toplumsal katkıların artırılması ve küresel sorumluluk bilincinin oluşturulması gibi etkileriyle eğitim, bireyleri ve toplumları daha ileriye taşıyan önemli bir araçtır. Bu nedenle, eğitim sistemlerinin bu değerleri ve yetileri destekleyecek şekilde geliştirilmesi ve uygulanması büyük önem taşır.

Editörün kalemindenEĞİTİMPUSULASI Resul ÖzdilEmine Tarımcı

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), kentsel dönüşüm başkanlığı aracılığıyla Osmaniye dahil 51 ilde toplam 865 arsanın satışını gerçekleştirecek. Emlak Müzayede aracılığıyla 9 Temmuz 2024 Salı gününden itibaren başlayacak satışlar, yüzde 25 peşin ödeme ve 24 ay vade ile sunulacak. Peşin ödemelerde yüzde 20 net indirim uygulanacak. Arsa fiyatları 300 bin TL'den başlayarak 20 milyon TL'ye kadar çıkacak. Müzayedeye katılmak isteyenlerin Halk Bankası'na teminat yatırmaları gerekiyor. Detaylı bilgi için TOKİ ve Emlak Müzayede'nin resmi internet siteleri ziyaret edilebilir.

Eğitim꞉ Bir İnsanın Diktatör OlmasınaDeğil, Önder Olmasına Yarar İnsani Duruş ve Adalet Kavramı꞉ Gerçek Statü

Düldül Dağı, Osmaniye'de doğal güzellikler ve macera dolu aktiviteler sunuyor. Trekking, yamaç paraşütü, kamp ve Haruniye Kaplıcaları ile keşfetmeyi bekliyor.Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde yer alan Düldül Dağı, doğa severler ve macera tutkunları için eşsiz bir turizm potansiyeli sunuyor. Hem doğal hem de beşeri çekicilikleriyle ziyaretçilerini büyülüyor.DOĞAL ÇEKİCİLİKLERBerke Barajı Görüntüsü꞉ Düldül Dağı'nın kuzeybatı kesiminde yer alan Berke Baraj Gölü, yüksekten bakıldığında ferahlık veren bir manzara sunuyor. Ayrıca Başkonuş Yaylası ve Düldül Zirvesi de geniş bir alanı gözlemleme imkanı sağlayarak ziyaretçilerine görsel bir şölen sunuyor.Devemağarası Kanyonu꞉ Zindağan Vadisi'nin batı yamacında bulunan Devemağarası Kanyonu, 210 metre uzunluğa, 1‑3 metre genişliğe ve 50‑100 metre derinliğe sahip. Kanyonun içerisindeki dar tüneller ve yankılanan sesler, doğa tutkunları için unutulmaz bir deneyim sunuyor.Mağaralar꞉ Devemağarası Kanyonu'nun giriş kısmında yer alan mağaralar, turistik açıdan büyük bir çekicilik taşıyor. Kireçtaşı formasyonları içinde gelişmiş bu mağaralar, doğanın büyüleyici yüzünü gözler önüne seriyor.Sabunsuyu Şelalesi꞉ Düziçi'ne gelen ziyaretçilerin uğrak noktalarından biri olan 

Sabunsuyu Şelalesi, yaklaşık 15 metre yükseklikten dökülerek görsel bir şölen sunuyor.BEŞERİ ÇEKİCİLİKLERBaşkonuş Yaylası꞉ 1790 metre yükseklikte bulunan Başkonuş Yaylası, hem hayvancılık hem de sayfiye amaçlı kullanılıyor. Temiz havası ve soğuk suyu, yaylacılar için cazip bir mekan oluşturuyor.Trekking Parkurları꞉ Düldül Dağı üzerinde çeşitli zorluk derecelerine sahip trekking parkurları bulunuyor. Doğa yürüyüşü yapmak isteyenler için bu parkurlar, huzur ve macera dolu bir deneyim sunuyor.Yamaç Paraşütü꞉ Beşikdüldül zirvesi (2246 m) başta olmak üzere dağın çeşitli noktalarından yamaç paraşütü yapılabiliyor. Bu spor faaliyeti, adrenalin tutkunları için mükemmel bir seçenek.Kamp Kurma Alanları꞉ CBS kullanılarak belirlenen kamp alanları, düşük eğim, su kaynağına yakınlık ve orman 

örtüsünden yoksunluk kriterlerine göre tespit edilmiş. Bu alanlar, doğayla iç içe bir kamp deneyimi sunuyor.Haruniye Kaplıcaları꞉ Ceyhan Nehri kıyısında yer alan Haruniye Kaplıcaları, çeşitli sağlık sorunlarına iyi gelen şifalı suları ile biliniyor. 310 yatak kapasiteli tesiste modern olanaklar mevcut.Berke Barajı꞉ Ceyhan Nehri üzerinde yer alan Berke Barajı, 201 metre yüksekliğinde beton kemer bir barajdır ve turistik açıdan büyük bir çekicilik sunuyor. Barajın arkasında oluşan gölün muhteşem manzarası, ziyaretçileri büyülüyor.Düldül Dağı, doğal ve beşeri çekicilikleriyle Osmaniye ve çevresindeki en önemli turizm noktalarından biri olma potansiyeline sahip. Doğal güzelliklerin korunarak turizm faaliyetlerinin artırılması, bölgenin ekonomik ve sosyal gelişimine katkı sağlayacaktır.Düldül Dağı'nı keşfetmek için daha fazla vakit kaybetmeyin. Macera ve huzur dolu bir doğa gezisi sizleri bekliyor!
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Hasan Turhan
Yaz Aylarında Artan Talep

Çukurova, bereketli toprakları, sıcak iklimi ve Akdeniz'e olan yakınlığıyla bilinen Türkiye'nin en önemli bölgelerinden biridir. Tarım ve sanayi alanındaki etkinliğiyle öne çıkan bu bölge, son yıllarda emlak sektöründe de büyük bir hareketlilik yaşamaktadır. Özellikle yaz aylarında artan talep, bölgedeki emlak piyasasını canlandırmaktadır. Bu köşe yazısında, Çukurova'da yaz aylarının emlak sektörü üzerindeki etkilerini ve bu hareketliliğin nedenlerini ele alacağız.Yaz Aylarında Artan Talep1. Yazlık Evlerin Revaçta Olması꞉Çukurova, Akdeniz'e kıyısı olan bir bölge olduğu için yazlık evler ve tatil konutları açısından büyük bir çekim merkezi haline gelmiştir. Yaz aylarında yerli ve yabancı turistlerin ilgisi, yazlık evlere olan talebi artırmaktadır. Bu durum, bölgedeki emlak sektörünü canlı tutmakta ve emlak fiyatlarında bir artışa neden olmaktadır.2. Tarım ve Sanayi İşgücü Hareketliliği꞉Çukurova, tarım ve sanayi açısından oldukça hareketli bir bölgedir. Yaz aylarında tarım faaliyetlerinin artması ve sanayi işletmelerinin yoğunlaşması, bölgeye işgücü göçünü de beraberinde getirmektedir. Bu durum, konut ihtiyacını artırmakta ve emlak piyasasında hareketliliğe yol açmaktadır.3. Eğitim ve Üniversite Etkisi꞉Bölgedeki üniversitelerin yaz dönemi eğitim programları ve staj imkanları, öğrencilerin yaz aylarında da Çukurova'da kalmasına neden olmaktadır. Öğrencilerin konut arayışları, özellikle kiralık dairelere olan talebi artırmaktadır. Bu da emlak sektöründe yaz aylarında yaşanan hareketliliğin bir diğer önemli nedenidir.Emlak Piyasasında Yaşanan Değişimler1. Fiyat Artışları꞉Yaz aylarında artan talep, emlak fiyatlarında belirgin bir artışa neden olmaktadır. Özellikle yazlık evler ve kiralık dairelerde fiyatlar, sezonluk talep nedeniyle yükselmektedir. Bu durum, emlak yatırımcıları için cazip fırsatlar yaratırken, konut arayanlar için de fiyatların dikkatle takip edilmesini gerektirmektedir.2. Yeni Projeler ve Yatırımlar꞉Çukurova'da yaz aylarında yaşanan emlak hareketliliği, yeni projelerin ve yatırımların da artmasına yol açmaktadır. İnşaat firmaları, artan talebi karşılamak için yeni konut projelerine hız vermekte ve bölgede modern yaşam alanları oluşturulmaktadır. Bu projeler, bölgenin çehresini değiştirirken, emlak sektörünün de gelişmesine katkı sağlamaktadır.3. İkinci El Piyasası꞉Yaz aylarında, ikinci el konut piyasasında da büyük bir hareketlilik yaşanmaktadır. Tatil amaçlı ev değiştirenler, yazlıklarını satmak veya kiralamak isteyenler, ikinci el piyasasını canlandırmaktadır. Bu da, bölgedeki emlak komisyoncuları ve emlak danışmanları için yoğun bir dönem anlamına gelmektedir.Çukurova, yaz aylarında artan emlak talebiyle dikkat çeken bir bölge haline gelmiştir. Yazlık evlere olan ilgi, tarım ve sanayi işgücü hareketliliği, öğrenci nüfusunun konut arayışları, bölgedeki emlak piyasasını canlandırmaktadır. Artan talep, fiyatları yükseltirken, yeni projeler ve ikinci el konut piyasası da büyük bir hareketlilik yaşamaktadır. Bu dinamikler, Çukurova'da emlak sektörünün yaz aylarında neden bu kadar canlı olduğunu açıkça göstermektedir. Emlak yatırımcıları ve konut arayanlar için bu dönem, dikkatle değerlendirilmesi gereken bir fırsat sunmaktadır.

Tarım, insanlık tarihinin en eski ve en önemli faaliyetlerinden biridir. Tarım alanlarının verimli bir şekilde kullanılması, gıda güvenliği ve ekonomik kalkınma için hayati öneme sahiptir. Ancak tarımsal üretim, zararlılar, hastalıklar ve yabani otlar gibi çeşitli tehditlerle karşı karşıyadır. Bu tehditlerin kontrol altına alınması için tarım alanlarında ilaçlama önemli bir rol oynar. Bu makalede, tarımda ilaçlamanın önemi, kullanılan yöntemler ve bu yöntemlerin etkileri ele alınacaktır.İlaçlamanın Önemi1. Ürün Verimliliğini Artırma꞉Tarım alanlarında ilaçlama, zararlılar ve hastalıklarla mücadele ederek bitkilerin sağlıklı bir şekilde büyümesini sağlar. Bu da ürün verimliliğini artırır ve çiftçilerin daha fazla ürün elde etmesine yardımcı olur.2. Gıda Güvenliği꞉Hastalıklı veya zararlıların etkilediği bitkiler, tüketim için uygun değildir ve insan sağlığına zararlı olabilir. İlaçlama, gıda ürünlerinin sağlıklı ve güvenli olmasını sağlar.3. Ekonomik Kazanç꞉Yüksek verimlilik ve kaliteli ürünler, çiftçilerin ekonomik kazancını artırır. Ayrıca, hastalık ve zararlılar nedeniyle meydana gelen ürün kayıplarını minimize eder.İlaçlama Yöntemleri1. Kimyasal İlaçlama꞉En yaygın ilaçlama yöntemlerinden biri kimyasal ilaçlamadır. Pestisitler, herbisitler ve fungisitler gibi kimyasal maddeler kullanılarak zararlılar, yabani otlar ve hastalıklar kontrol altına alınır. Kimyasal ilaçlama, etkili ve hızlı sonuçlar vermesi nedeniyle tercih edilir. Ancak, bu yöntem çevreye zarar verebilir ve dirençli zararlı popülasyonlarının oluşmasına yol açabilir.2. Biyolojik İlaçlama꞉Biyolojik ilaçlama, doğal düşmanların kullanılmasıyla zararlıların kontrol altına alınmasını hedefler. Bu yöntemde, predatörler, parazitler veya patojenler gibi biyolojik ajanlar kullanılır. Biyolojik ilaçlama, çevre dostu bir yöntem olup kimyasal kalıntı bırakmaz. Ancak, etkisinin görülmesi daha uzun sürebilir ve doğal dengeyi bozma riski taşıyabilir.3. Entegre Zararlı Yönetimi (IPM)꞉Entegre Zararlı Yönetimi (IPM), zararlı kontrolünde birden fazla yöntemin bir arada kullanıldığı bir yaklaşımdır. IPM, kimyasal, biyolojik, kültürel ve fiziksel yöntemlerin kombinasyonunu içerir. Bu yaklaşım, zararlıları etkili bir şekilde kontrol ederken çevresel etkileri minimize etmeyi amaçlar. IPM, sürdürülebilir tarım uygulamalarının bir parçasıdır.4. Kültürel ve Mekanik Yöntemler꞉Kültürel yöntemler, zararlıların kontrol altına alınması için tarımsal uygulamaların değiştirilmesini içerir. Örneğin, ürün rotasyonu, ekim zamanı ve yoğunluğunun ayarlanması gibi yöntemler kullanılır. Mekanik yöntemler ise fiziksel olarak zararlıların ortadan kaldırılmasını içerir. El ile zararlı toplama, tuzaklar ve bariyerler bu yöntemin örnekleridir.Tarım alanlarında ilaçlama, bitki sağlığını korumak ve ürün verimliliğini artırmak için kritik bir öneme sahiptir. Kimyasal, biyolojik, kültürel ve mekanik yöntemler kullanılarak zararlılarla mücadele edilir. Entegre Zararlı Yönetimi (IPM) gibi modern yaklaşımlar, çevresel etkileri minimize ederek sürdürülebilir tarım uygulamalarını teşvik eder. Tarımsal ilaçlama yöntemlerinin doğru ve bilinçli kullanımı, hem çiftçilerin hem de tüketicilerin faydasına olacaktır.

27 Haziran  2024  Perşembe             SAYFA 6www.sabirgazetesi.comOsmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Böcekli Belediye Başkanı İbrahim Çerçi liderliğinde, Hacı Hedef Bulvarı ve Çarşı Merkezi'nde önemli kaldırım çalışmaları başlatıldı.Böcekli Belediyesi, beldenin çehresini değiştirmek ve vatandaşlara daha modern bir yaşam alanı sunmak amacıyla Hacı Hedef Bulvarı ve Çarşı 

Merkezi'nde geniş kapsamlı kaldırım çalışmalarına başladı. Belediye Başkanı İbrahim Çerçi, çalışmaları yakından takip ederek projenin her aşamasında yer aldı.Kapsamlı BirYenileme ProjesiProje kapsamında sadece kaldırım çalışmaları yapılmakla kalmayacak; peyzaj düzenlemeleri, asfalt yenilemeleri ve refüj çalışmaları da gerçekleştirilecek. Başkan Çerçi, beldeye yakışan modern ve 

estetik bir görünüm kazandırmak için tüm detayların titizlikle planlandığını belirtti.Halktan Yoğunİlgi ve DestekÇalışmaların başlamasıyla birlikte bölge halkı da projeye büyük ilgi gösterdi. Vatandaşlar, Böcekli Belediyesi'nin bu girişiminden memnuniyet duyduklarını ifade ederek, yapılan yeniliklerin beldeye değer katacağını vurguladı.Başkan İbrahim Çerçi'den Açıklama

Böcekli Belediye Başkanı İbrahim Çerçi, projeyle ilgili olarak şu açıklamalarda bulundu꞉"Hacı Hedef Bulvarı ve Çarşı Merkezimizde başlattığımız kaldırım çalışmalarının ardından, peyzaj, asfalt ve refüj çalışmaları ile beldemize yakışır bir alan oluşturacağız. Amacımız, Böcekli'yi daha yaşanabilir ve modern bir belde haline getirmektir. Çalışmalarımızın tüm hemşehrilerimize hayırlı olmasını diliyorum. Her şey Böcekli için!"

Hatay'ın Dörtyol İlçesi Belediye Başkanı Bahadır Amaç, göreve yeni başlayan Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. Ziyarette Başkan Amaç'a Dörtyol Belediyesi yöneticilerinden oluşan bir heyet eşlik etti.Ziyaret sırasında Başkan Amaç, Başkan Olcar'a Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün resminin bulunduğu özel bir hediye takdim etti. Amaç, bu hediyenin dostluk ve iş birliği içindeki yeni dönemin simgesi olmasını diledi ve Başkan Olcar'a yeni görevinde başarılar diledi.Başkan Olcar, nazik ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Dörtyol Belediye Başkanı Bahadır Amaç ve beraberindekilere teşekkür etti. Olcar, iki belediye arasındaki iş birliğini ve dayanışmayı güçlendirmek için çalışacaklarını belirtti.

Muhammet Burak Kıraç
Memleket Meselesi

Pluviofiller, yağmurun nadir görüldüğü sıcak ve kurak iklimde yağmuru seven ve yağmurlu günlerde mutluluk ve huzur bulan insanlardır.Osmaniye'DePluviofilSayisi Nedir?Osmaniye, sıcak ve kurak iklimiyle bilinen bir şehir. Bu nedenle, yağmuru seven ve yağmurlu havalarda mutlu olan pluviofillerin sayısını merak etmek doğal. Ancak, Osmaniye'de pluviofil sayısını kesin olarak belirlemek zor. Bu konuda yapılmış spesifik bir araştırma veya veri bulunmuyor.

PluviofillerinOsmaniye'dekiÖzellikleriOsmaniye'nin sıcak ve kurak iklimi, yılın büyük bölümünde yağmurun nadir görüldüğü bir ortam yaratır. Bu durum, pluviofillerin burada daha az sayıda 
olabileceğini düşündürebilir. Ancak, yağmur yağdığında bu olay pluviofiller için daha özel ve anlamlı hale gelir. İşte Osmaniye'deki pluviofillerin özellikleri꞉Büyük Keyif Alma꞉ Uzun süre yağmursuz geçen dönemlerin ardından gelen 

yağmur, pluviofiller için büyük bir keyif kaynağı olabilir.Aktivitelerden Zevk Alma꞉ Yağmurlu günlerde okuma, yazma gibi aktivitelerden daha fazla zevk alırlar.Huzur Bulma꞉ Yağmurun yağdığı nadir anlar, pluviofillerin huzur bulduğu özel anlar olabilir.Osmaniye'dePluviofillerinYağmurla İlişkisiOsmaniye'de pluviofiller için yağmur, ender görülen bir doğa olayı olduğundan daha kıymetli ve anlamlıdır. Yağmuru seven insanlar,  yağmur yağdığında bu anları daha çok değerlendirir ve keyfini çıkarırlar. Yağmurlu günlerde dışarıda vakit geçirmek, yağmurun sesini 
dinlemek ve ıslanmak pluviofillerin en çok sevdikleri aktiviteler arasındadır.

YAĞMUR DUASININ MÜDAVİMLERİ꞉ PLUVİOFİLLER!
MUSTAFA DÜZENLİ

ERSİN ŞİMŞEK

ERSİN ŞİMŞEK

Tarım Alanlarında İlaçlamanın Önemi ve Yöntemleri BÖCEKLİ BELEDİYESİ'NDEN YENİ KALDIRIM ÇALIŞMALARI

DÖRTYOL BELEDİYE BAŞKANI AMAÇ, KADİRLİ BELEDİYE BAŞKANI OLCAR'I ZİYARET ETTİ
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Anıtkabir'de Atatürk'ün naaşının bulunduğu 40 tonluk lahit taşı Osmaniye'den getirilmiştir. Bu, Osmaniye için büyük bir onur kaynağıdır.ULU ÖNDER'INNAAŞIİÇİNOSMANIYE'DENGELEN TAŞUlu önder Mustafa Kemal Atatürk'ün naaşının bulunduğu Anıtkabir, Türkiye Cumhuriyeti'nin en önemli sembollerinden biridir. Anıtkabir'in inşasında kullanılan malzemeler, taşıdığı anlam ve tarihsel değerle dikkat çeker. Bu malzemelerden biri olan ve Anıtkabir'in kalbinde yer alan 40 ton ağırlığındaki yekpare lahit taşı, Osmaniye'den getirilmiştir. Ayrıca, Anıtkabir'de kullanılan siyah mermer 

ise Osmaniye'nin Düziçi İlçedinden gönderilmiştir.  Bumermerler hem Anıtkabir'in inşasında önemli bir rol oynamış hem de Osmaniye'nin tarihine ve gururuna büyük bir katkı sağlamıştır.LAHİT TAŞININSEÇİMİVE HAZIRLANMASIAnıtkabir'in yapımında kullanılan malzemeler Türkiye'nin çeşitli bölgelerinden seçilmiştir. Bu malzemeler arasında yer alan ve Atatürk'ün naaşının bulunduğu lahit taşı, Osmaniye'nin Çağşak köyünden çıkarılmıştır. 40 ton ağırlığındaki bu devasa taşın seçimi ve taşınma süreci, büyük bir titizlik ve özen gerektirmiştir. Osmaniye'den başkent Ankara'ya taşınan bu lahit taşı, Anıtkabir'in merkezinde yer almakta ve bu durum Osmaniye halkı için büyük bir 

onur kaynağı olmaktadır.OSMANİYE'DENANKARA'YA UZANANYOLCULUKLahit taşının Osmaniye'den Ankara'ya taşınması, büyük bir lojistik ve mühendislik başarısı olarak kabul edilmektedir. 40 ton ağırlığındaki bu taş, özel olarak tasarlanmış araçlarla dikkatli bir şekilde taşınmıştır. Taşın her aşaması, uzman ekipler tarafından titizlikle kontrol edilmiş ve herhangi bir zarar görmemesi için gerekli tüm önlemler alınmıştır.OSMANİYE'NİNTARIHİNDEKİ ÖNEMİOsmaniye'den gelen bu taş, sadece Anıtkabir'in bir parçası olmakla kalmamış, aynı zamanda Osmaniye halkının vatan sevgisini ve Atatürk'e olan bağlılığını da simgelemiştir. Bu taş, Osmaniye'nin tarihindeki en önemli unsurlardan biri olarak kabul edilmekte ve şehrin gurur kaynağı olarak anılmaktadır.OSMANİYE'NİNONURUOsmaniye'den Anıtkabir'e getirilen 40 ton ağırlığındaki yekpare lahit taşı, hem Anıtkabir'in inşasında önemli bir rol oynamış hem de Osmaniye halkı için büyük bir onur kaynağı olmuştur. Bu taş, Atatürk'e olan bağlılığın ve vatan sevgisinin simgesi olarak, gelecek nesillere de ilham kaynağı olmaya devam edecektir. Osmaniye'nin bu gururu, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşuna ve Atatürk'ün anısına yapılan en büyük katkılardan biridir.RESUL ÖZDİLwww.sabirgazetesi.com

Annelik, dünyadaki en kutsal ve en zor görevlerden biridir. Her anne, çocuklarının büyümesi, gelişmesi ve hayatta başarılı olması için büyük bir sorumluluk taşır. Bu nedenle anneler, hem kendileri hem de çocukları için güçlü olmak zorundadır. Peki, annelerin bu gücü nasıl ve neden bu kadar kritik?Çocukların İlk Rol Modelleri꞉Çocuklar, ilk olarak annelerinden öğrenirler. Annelerinin davranışlarını, tutumlarını ve değerlerini gözlemleyerek kendi kimliklerini oluştururlar. Güçlü bir anne, çocuğuna kararlılık, direnç ve olumlu yaşam becerilerini öğretir. Bu, çocuğun gelecekte karşılaşacağı zorluklarla başa çıkabilmesi için hayati öneme sahiptir.Duygusal Destek꞉Anneler, çocuklarının duygusal gelişiminde kritik bir rol oynar. Güçlü bir anne, çocuğuna sevgi, güven ve destek sağlayarak onun duygusal olarak sağlam bir birey olmasına yardımcı olur. Bu, çocuğun kendine güvenen, sağlıklı ilişkiler kurabilen ve mutlu bir yetişkin olmasını sağlar.Zorluklarla Baş Etme꞉Hayat, pek çok zorluk ve engel içerir. Güçlü anneler, bu zorlukların üstesinden gelme konusunda çocuklarına örnek olurlar. Kendi hayatlarında karşılaştıkları sorunları nasıl çözdüklerini göstererek, çocuklarına problem çözme becerilerini öğretirler. Bu, çocukların da kendi yaşamlarında karşılaşacakları 

engellerle başa çıkmalarını kolaylaştırır.Toplumsal Rol ve Etkisi꞉Anneler, sadece kendi çocuklarına değil, aynı zamanda topluma da büyük katkı sağlarlar. Güçlü anneler, toplumsal normları ve değerleri şekillendirirler. Eğitici ve yönlendirici roller üstlenerek, toplumu daha iyi bir yer haline getirirler. Toplumun gelecekteki liderleri ve başarılı bireyleri, güçlü anneler tarafından yetiştirilir.Kendi Sağlık ve Refahları꞉Annelerin güçlü olması, kendi sağlık ve refahları için de önemlidir. Fiziksel ve zihinsel olarak sağlıklı olan anneler, çocuklarına daha iyi bakabilir ve onları daha iyi destekleyebilirler. Kendi ihtiyaçlarını ihmal etmeyen, kendine değer veren bir anne, çocuklarına da aynı şekilde kendilerine değer vermeleri gerektiğini öğretir.Eğitim ve Kariyer꞉Günümüzde pek çok anne, hem çocuk bakımı hem de kariyerini dengede tutmaya çalışıyor. Bu, büyük bir güç ve özveri gerektirir. Güçlü anneler, hem profesyonel hem de kişisel yaşamlarında başarıyı elde edebilirler. Bu dengeyi kurabilmek, çocuklarına da güçlü olmayı ve hayatlarındaki çeşitli rolleri başarıyla yönetmeyi öğretir.Anneler, hem bireysel hem de toplumsal düzeyde büyük bir etkiye sahiptirler. Güçlü anneler, çocuklarının ve toplumun geleceğini şekillendirirler. Bu nedenle, annelerin güçlü olmaları, yalnızca kendileri için değil, çocukları ve toplum için de hayati öneme sahiptir. Annelerin güçlü olabilmeleri için desteklenmeleri ve güçlendirilmeleri, hepimizin sorumluluğudur. Anneler, gücünüzle dünyayı değiştiriyorsunuz. Bu gücü koruyun ve çocuklarınıza ilham vermeye devam edin.

Aynur  Çardak
ATATÜRK'ÜN LAHİT TAŞI OSMANİYE'NİN GURURU Anneler Güçlü Olmak Zorundadır
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Haber Hattı꞉ 0545 384 6618 Avşarlar, Orta Asya'dan Anadolu'ya göç eden önemli bir Türk boyudur ve uzun süre yarı göçebe bir hayat tarzı sürdürmüşlerdir. Hazar'ın doğusundan Maveraünnehir'den Anadolu'ya gelen Avşarlar, 1071'den 1937 yılına kadar 9 asır boyunca Isparta ve Antalya arasında göçebe hayatı sürdürmüşlerdir. Göçebe yaşam tarzları nedeniyle Avşarlar, doğa ile iç içe yaşamış ve doğa kültürünü derinden benimsemişlerdir. Doğa Ana'yı önemli bir değer olarak görmüşlerdir. Bu yaşam tarzı, onların doğa ile olan ilişkilerini güçlendirmiş ve doğa sevgisini kültürlerinin merkezine yerleştirmiştir.
Avşarlar, sözlü kültür geleneğini önemli ölçüde korumuşlardır. Dede Korkut Destanları'nda Avşarların izleri bulunmaktadır. Bu destanlar, Avşarların kahramanlıklarını, yaşam tarzlarını ve değerlerini kuşaktan kuşağa aktaran önemli birer kaynaktır. Avşarların yaşam deneyimleri, gelenek ve görenekleri, sözlü anlatımlar yoluyla kuşaktan kuşağa aktarılmıştır. Sözlü kültür, Avşarların tarihini ve kültürünü canlı tutmuş ve onların kimliklerini korumalarına yardımcı olmuştur. Avşarların kadim medeniyetleri, UNESCO'nun "Somut Olmayan Kültürel Miras" projesi kapsamında belgelenmiş ve gelecek kuşaklara aktarılması sağlanmıştır.
Avşarlar, tarih boyunca zengin bir kültürel mirasa sahip olmuşlardır. Göçebe yaşam tarzları nedeniyle doğa ile iç içe yaşamış ve doğa kültürünü derinden benimsemişlerdir. Avşarlar, sözlü kültür geleneğini önemli ölçüde korumuşlar ve Dede Korkut Destanları'nda izlerini bırakmışlardır. Ayrıca, el sanatları alanında da önemli gelenekleri vardır. Dokumacılık, halıcılık, kilimcilik gibi el sanatları, Avşar kültürünün önemli parçalarıdır.Avşarların yaşam pratikleri, yeme‑içme gelenekleri, barınma biçimleri, giyim‑kuşam özellikleri de kültürel miraslarının önemli unsurlarıdır. Modern Türkiye'de Avşarların kültürel mirası çeşitli şekillerde yaşatılmaktadır. UNESCO'nun "Somut Olmayan Kültürel Miras" projesi kapsamında Avşarların kadim medeniyetleri belgelenmiş ve gelecek kuşaklara aktarılması sağlanmıştır.
Avşar kültürünün izleri, Türk kültür tarihinde ve halk kültüründe önemli bir yer tutmaktadır. Avşar türküleri, zeybekleri ve bozlakları hala yaşatılmaktadır. Bu müzik türleri, Avşarların duygularını, tarihlerini ve yaşam tarzlarını yansıtır. Ayrıca, Avşar el sanatları, özellikle dokumacılık ve halıcılık gelenekleri, günümüzde de sürdürülmekte ve Türk kültürünün önemli bir parçası olarak değerlendirilmektedir.Avşarların yaşam biçimleri, yaylacılık ve Yörük kültürü, modern Türkiye'de de korunmaya çalışılmakta ve kültürel miras olarak değerlendirilmektedir. Bu yaşam biçimi, Avşarların doğa ile olan bağlarını ve göçebe yaşam tarzını yansıtır. Yaylacılık, özellikle yaz aylarında hayvanların otlatılması ve daha serin bölgelere göç edilmesi anlamına gelir ve bu gelenek, Avşarların doğayla olan uyumunu ve adaptasyon yeteneğini gösterir.Avşarların zengin kültürel mirası, modern Türkiye'de çeşitli yollarla yaşatılmakta ve gelecek kuşaklara aktarılmaya çalışılmaktadır. UNESCO gibi uluslararası kuruluşların çabaları ve Türk halk kültürünün sürekliliği sayesinde Avşar kültürü günümüzde de önemini korumaktadır. Bu kültürel mirasın korunması ve yaşatılması, Avşarların tarihini, değerlerini ve yaşam tarzlarını anlamak ve takdir etmek için büyük bir öneme sahiptir. Avşarların doğa ile olan ilişkileri, sözlü kültürleri ve el sanatları, Türk kültürünün zenginliğini ve çeşitliliğini yansıtan önemli unsurlardır.

GÖÇEBE YAŞAM TARZI VE DOĞA İLİŞKİSİ

SÖZLÜ KÜLTÜR VE ANLATIMLAR

AVŞARLARIN KÜLTÜREL MİRASININ MODERN TÜRKİYE'DE YAŞATILMASI

AVŞAR KÜLTÜRÜNÜN MODERN İZLERİ

UNESCO FAKTÖRÜ

AVŞARLARIN BİN YILLIK YOLCULUĞUAvşarlar, doğa ile iç içe yaşamları ve zengin sözlü kültür mirasıyla tanınır. Mirasları, UNESCO'nun projeleriyle modern Türkiye'de yaşatılıyor.Avşarlar, Orta Asya'dan Anadolu'ya göç eden önemli bir Türk boyu olup, uzun süre yarı göçebe bir hayat tarzı sürdürmüşlerdir. Doğayla iç içe yaşamaları, sözlü kültür gelenekleri ve el sanatları, Avşarların kültürel mirasının önemli unsurlarıdır. Modern Türkiye'de bu miras, UNESCO'nun "Somut Olmayan Kültürel Miras" projesi kapsamında belgelenmiş ve gelecek kuşaklara aktarılmaktadır.

Osmaniye'nin önde gelen ailelerinden Karayiğit ve Aysan aileleri, 22‑23 Haziran 2024 tarihlerinde gerçekleşen büyük bir düğün töreni ile evlatlarını evlendirdi. İş dünyasının saygın isimlerinden Ayhan Karayiğit'in oğlu ve 
2024 Mart yerel yönetim seçimlerinde CHP'den Osmaniye Belediye Başkan Adayı olan Serkan Karayiğit'in kardeşi Avukat Hüseyin Karayiğit ile Aysan ailesinin gözbebeği Melike Aysan, geniş katılımlı ve görkemli bir törenle dünya evine girdi.

Düğün, Osmaniye'nin iş dünyası, siyaset dünyası, spor camiası, sivil toplum örgütleri ve ilçe kamu görevlilerinin yanı sıra geniş halk kesimlerinden de yoğun ilgi gördü. Etkinlik, Musa Şahin Bulvarı üzerindeki Masal Park karşısında bulunan düğün salonunda yapıldı. Davetliler arasında Osmaniye'nin tanınmış simaları ve yerel yöneticiler de yer aldı. Düğünde nikah şahitliğini ise 27. Dönem Milletvekili ve halen CHP Osmaniye İl Başkanı Baha Ünlü ve Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar yaptı. 

Karayiğit ve Aysan ailelerinin mutluluğu gözlerinden okunurken, düğün töreni boyunca sıcak ve samimi bir atmosfer hâkimdi. Davetliler, genç çifte iyi dileklerde bulunurken, aileler bu özel günde mutluluklarını paylaşmanın sevincini yaşadılar. Hüseyin ve Melike Karayiğit çifti, düğün töreni boyunca yakın ilgi ve sevgi gösterileriyle karşılandı.
Düğün, sadece bir aile buluşması değil, aynı zamanda Osmaniye'nin önde gelen isimlerinin bir araya geldiği bir sosyal etkinlik oldu. İş, siyaset ve spor dünyasından önemli isimler, çiftin mutluluğuna ortak olmak için törene katıldı. Serkan Karayiğit'in adaylığı döneminde edindiği geniş çevre de düğünde hazır bulundu ve ailenin mutluluğuna tanıklık etti.Düğün, geleneksel motiflerin yoğun olarak yer aldığı, adeta bir kültür şölenine dönüştü. 20 davul ve zurna ekibi, 3 gün boyunca aralıksız çalarak misafirleri coşturdu ve unutulmaz bir eğlence sundu. Davul ve zurnanın ritmiyle coşan davetliler, geleneksel oyunlar oynayarak ve halaylar çekerek düğün törenine renk kattılar. Osmaniye'nin kültürel mirasını yansıtan bu detaylar, düğüne ayrı bir anlam ve değer kattı.

DÜĞÜNE YOĞUN İLGİ VE KATILIM AİLELERİN MUTLULUĞU VE KUTLAMALAR
OSMANİYE'NİN TANINMIŞ İSİMLERİ BULUŞTU
GELENEKSEL MOTiFLER  VE EĞLENCE

GELENEKSEL VE MODERN UNSURLARIN BiRLEŞiMi

KARAYİĞİT VE AYSAN AİLELERI DÜĞÜN TÖRENİYLE ŞEHRE UNUTULMAZ ANLAR YAŞATTI

KARAYİĞİT VE AYSAN AİLELERİ, OSMANİYE'DE GÖRKEMLİ DÜĞÜN TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRDİ
HABER꞉ MUSTAFA DÜZENLİ

Tören, geleneksel Türk düğün ritüelleri ile modern unsurların harmanlandığı bir etkinlik olarak dikkat çekti. Davetliler, zengin ikramlar ve eğlenceli aktivitelerle ağırlandı. Ayrıca, düğün töreninde yer alan özel anlar ve sürprizler, misafirler tarafından büyük beğeni topladı.

Osmaniye'nin kültürel mirasını yansıtan bu özel etkinlik, şehrin önde gelen isimlerini bir araya getirerek unutulmaz bir gün yaşattı. Karayiğit ve Aysan ailelerinin bu mutlu birlikteliği, şehrin sosyal yaşamına da damgasını vurdu HABER꞉ MUSTAFA DÜZENLİ


